РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 сентября 2017                          с. Легостаево                                   № 28

 О создании комиссии по
обследованию крыши
муниципальной квартиры

  В связи с   с обрушением крыши квартиры 23.09.2017 года  расположенной по адресу: д.Увалы, ул. Центральная д.15-2 , Новосёловского района, Красноярского края

                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по обследованию  в следующем составе:
1.Глава сельсовета – С. В. Лалетина – председатель комиссии
2. Специалист 2 категории – Н. С. Гончарова – секретарь комиссии
3. И. о. руководителя МКУ «Служба Заказчика администрации Новосёловского района – Медведева Антонида Ивановна – по согласованию
4. Директор МУП «Легостаевская ПП ЖКХ» - А. А. Максимов – по согласованию.
5. Главный специалист по делам  ГО,  ЧС и антитеррористическим мероприятиям администрации Новосёловского района – А. П. Бауэр – по согласованию

Глава сельсовета:                                  С. В. Лалетина